


ประจ ำไตรมำสท่ี 2 เดือน มกรำคม พ.ศ 2567 เดือน มีนำคม พ.ศ. 2567

วันท่ี เลขท่ี

1 0503525000591 หจก. บุญทวีแม่ริม 4 ม.ค. 67 60203/30

2 3500700274014 จิระศักด์ิ  สัตย์มี 1 ม.ค. 67 CNTR-00129/67

3 3500700271716 พัฒนชาติ  ศิริเขตต์ 1 ม.ค. 67 CNTR-00130/67

4 3500700271724 นิธิพัฒน์ ศิริเขตต์ 1 ม.ค. 67 CNTR-00131/67

5 503547000390 หจก.นอร์เทิร์น 1 ม.ค. 67 CNTR-00132/67

6 3510100608566 นายกองค า  วงค์คม 19 ม.ค. 67 CNTR-00172/67

7 0505565011197 บริษัท แม่ริมไลท์ต้ิง จ ากัด 24 ม.ค. 67 60203/01

8 35007000002308 ร้าน สงวนศักด์ิ   25 ม.ค. 67 60203/02  

9 0503525000591 หจก. บุญทวีแม่ริม 1 ก.พ. 67 60203/02

10 3500700274014 จิระศักด์ิ  สัตย์มี 1 ก.พ. 67 CNTR-00181/67

11 3500700271724 นิธิพัฒน์ ศิริเขตต์ 1 ก.พ. 67 CNTR-00182/67

12 3500700271716 พัฒนชาติ  ศิริเขตต์ 1 ก.พ. 67 CNTR-00183/67

13 503547000390 หจก.นอร์เทิร์น 1 ก.พ. 67 CNTR-00184/67

14 35007000002308 ร้าน สงวนศักด์ิ   5 ก.พ. 67 60203/03

15 35007000002308 ร้าน สงวนศักด์ิ   15 ก.พ. 67 60203/04

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

กองช่ำง  สังกัดเทศบำลต ำบลริมเหนือ

ล ำดับท่ี
เลขประจ ำตัวผู้เสีย

ภำษี/เลขประจ ำตัว

ประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
จ ำนวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้ำง

เอกสำรอ้ำงอิง
เหตุผลสนับสนุน

9,000.00            

9,000.00            

9,000.00            

2,400.00            

5,000.00            

จ้างบริการ กองช่าง

จ้างบริการ กองช่าง

จ้างบริการ กองช่าง

เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร

จ้างบริการ กองช่าง

1

2

2

เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร

4,800.00            

4,611.70            

9,000.00            

2,400.00            

วัสดุก่อสร้าง 

วัสดุไฟฟ้า

จ้างบริการ กองช่าง

2

2

2

2

2

9,000.00            

1

1

2

2

1

9,000.00            จ้างบริการ กองช่าง

น้ ามัน 1,472.15            

วัสดุก่อสร้าง 4,966.00            1

วัสดุก่อสร้าง 2,200.00            1

น้ ามัน

จ้างบริการ กองช่าง

1,384.50            



วันท่ี เลขท่ี
ล ำดับท่ี

เลขประจ ำตัวผู้เสีย

ภำษี/เลขประจ ำตัว

ประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
จ ำนวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้ำง

เอกสำรอ้ำงอิง
เหตุผลสนับสนุน

16 0505533000220 บริษัท มนตรีแมชชินทูลส์ จ ากัด 27 ก.พ. 67 60203/01

17 0503525000591 หจก. บุญทวีแม่ริม 1 มี.ค. 67 60203/05

18 3500700274014 จิระศักด์ิ  สัตย์มี 1 มี.ค. 67 CNTR-00233/67

19 3500700271724 นิธิพัฒน์ ศิริเขตต์ 1 มี.ค. 67 CNTR-00234/67

20 3500700271716 พัฒนชาติ  ศิริเขตต์ 1 มี.ค. 67 CNTR-00235/67

21 503547000390 หจก.นอร์เทิร์น 1 มี.ค. 67 CNTR-00236/67

22 0503556006311 หจก.ทวีวรรณ ซัพพลาย 11 มี.ค. 67 60203/07

หมายเหตุ : เง่ือนไขการบันทึกข้อมูล

(1) ระบุล าดับท่ีเรียงตามล าดับวันท่ีท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้าง

(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษี หรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(3) ระบุช่ือผู้ประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น

(5) ระบุจ านวนเงินรวมท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ

(6) ระบุวันท่ี / เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

จ้างบริการตรวจเช็คเคร่ืองตัดไฟเบอร์ 450.00               2

รวมท้ังส้ิน 118,181.50         

1น้ ามัน 1,267.15            

2

2

1

จ้างบริการ กองช่าง

จ้างบริการ กองช่าง

9,000.00            

9,000.00            

2

2

จ้างบริการ กองช่าง

เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร

วัสดุวัสดุส านักงาน 

9,000.00            

2,400.00            

3,830.00            


